در جهان اسلام جناب دکتر نقیب العطاس، مرحوم دکتر اسماعیل فاروقی و جناب دکتر سید حسین نصر افرادی بودند که در دهه ۱۳۴۰ شمسی (دهه ۱۹۶۰ میلادی) مسئله علم دینی را مطرح کردند، زیرا معتقد بودند که آزمایش ها نمی توانند عدم وجود خدا را اثبات کنند و اتفاقاً با همان آزمایش ها می توان وجود خدا را ثابت کرد.

در دهه ۱۳۶۰ شمسی (دهه ۱۹۸۰ میلادی) عده ای هم در ایران مسئله علم دینی را مطرح کردند. خود من در این زمینه در سال ۱۳۶۳ شمسی (۱۹۸۴ میلادی) مقاله ای با عنوان «فلسفه علم از دیدگاه قرآن» در مالزی ارائه کردم که بعداً در کتابی در آمریکا چاپ شد. به طور خلاصه، بحث در مورد علم دینی در ایران از دهه ۱۳۶۰ به بعد رونق گرفت.

*چرا وضعیت علم دینی در کشور ما به اینجا انجامیده است؟ چرا در ایران در مورد علم دینی تشنت آرا وجود دارد؟